
1/9

6 марта 2023 г.

Prezident „celého světa“ vyděsil Američany a ti hned
zapnuli logiku

putin-today.ru/archives/175362

V USA došlo k silnému emocionálnímu výbuchu. Způsobil to jistý

výrok prezidenta „celého světa“, který Američany do morku kostí

šokoval.

Ale o tom více níže, ale nejprve vám řeknu pozadí.

Asi si pamatujete, že i prezident-oligarcha sousední země začal do

informačního prostoru zavádět absolutní nesmysl, že brání Evropu

před Ruskem, a pokud jeho země padne, pak budou na řadě jejich

země, protože Putin se rozhodl převzít vládu Evropa.

Proč? Proč? - nešlo se zeptat, protože se nedalo inteligentně

odpovědět, takže jste prostě museli každý den opakovat to samé.

Poté byl prezident-oligarcha nahrazen jako prezident-showman a

pokračoval v této rétorice. Evropští představitelé samozřejmě

pochopili, že taková prohlášení jsou typickým „taháním sovy po

zeměkouli“, ale nevyvrátili to a někteří tuto tezi převzali.

https://www.putin-today.ru/archives/175362


2/9

Například polský prezident a prezidenti pobaltských zemí vyvolali

největší paniku a křičeli, že pokud by Rusko mohlo zvítězit, byli by

jistě další, a požádali o navýšení kontingentu NATO na svých

územích.

A všichni ostatní, včetně Američanů, ostře mlčeli. Nikdo ze

současných západních politiků, pokud se nepletu, se nikdy těmto

výrokům nevysmíval a neřekl, že je to úplný nesmysl.

Ale před týdnem prezident „celého světa“, kterému se kolem sebe

„podařilo shromáždit“ celou sedmičku – G7, který byl nesmírně

šťastný, že našli vynikající nástroj pro boj s Ruskem, a nepotřebovali

vstoupit do přímého vojenského konfliktu s naší zemí, řekl něco (v

31:00 minut), co způsobilo vážné znepokojení Američanů a pro

mnohé z nich... najednou se logika okamžitě zapnula.

 

V dalším patosovém projevu na tiskové konferenci věnované výročí

konfliktu již po sté představil svou zemi jako jakousi

ochrannou zeď pro země NATO, čímž zdůvodnil nutnost

pomoci mu s celým západním světem (G7). Pak se ale rozhodl

„podléhat parku“, aby na Američanech chytil ještě větší strach, a...

zašel příliš daleko.

K obvyklému absurdnímu prohlášení dodal, že brzy budou muset

USA poslat své syny a dcery do války, stejně jako to nyní

dělá jeho země, a zemřou, protože se bavíme o NATO.

Toto prohlášení mělo podle jeho názoru pouze stimulovat

Američany, aby si uvědomili důležitost jeho země pro celý západní

svět a poskytli mu ještě větší pomoc v podobě bankovních šeků a

zbraní, protože to, co je potřeba pro bezpečnost jejich synů a dcery?

Že jo! Plaťte více!

Špatně se však přepočítal , protože si jejich reakce nespočítal a

pouze je naštval.



3/9

Američané povstali a začali ho ostře kritizovat. Ale nejdůležitější

je, že okamžitě zapnuli svou logiku a obnovili své prostorové myšlení.

Americká kongresmanka a Trumpova spojenkyně Marjorie Taylor

Greenová najednou zahlédla a řekla, že jeho země není ani členem

NATO ( to jsou ty časy! A před tím o tom nikdo nepřemýšlel )

a v Americe není jediný rodič kteří by chtěli, aby jejich syn nebo

dcera zemřeli při obraně hranic cizí země.

Podle Greena nakonec přímá účast Spojených států ve válce dovede

svět ke třetí světové válce.

Populární blogger Stew Peters řekl, že po těchto slovech oficiálně

podporuje Putina:



4/9

Bývalá náměstkyně ministra financí pro veřejné záležitosti Monica

Crowley považovala prezidenta „celého světa“ za skutečnou hrozbu,

protože přímo říká, že Američané budou muset zemřít pro jeho zemi,

a to se nezdálo být součástí plánů USA. .

Jak řekl nezapomenutelný dirigent v podání Nikity

Mikhalkova ve filmu "Stanice pro dva": "sama-sama-sama"

(c).

A dva novináři ve studiu jedné z televizí se jeho výroku hodně smáli,

což si dříve jaksi nedovolili.



5/9

„Takže se snažil říct, že jeho země je poslední hranicí, a pokud budou

rozdrceny, Rusko napadne členský stát NATO a Spojené státy budou

muset poslat své vojáky... Ale pokud Rusko napadne člena NATO

země, bude třetí svět. Oni to neudělají..."

„Ve skutečnosti je smyslem ruské invaze prevence. Jediný důvod,

proč se tak stalo, je ten, že není členem NATO a nechce, aby se NATO

dále rozšiřovalo. To je jádro této krize. Je to tedy taková zvláštní a



6/9

převrácená teze, že tato země je jaksi poslední linií obrany proti

Rusku. Není to kouzelná zeď...

…toto není hra, kde musíte porazit jednu zemi, abyste se dostali na

další úroveň…“

Stručně ilustruje podstatu jejich rozhovoru, vypadá to asi takto:

co nese? Co se tedy stane, Rusové se rozhodli tímto

způsobem dostat do NATO?



7/9

Nebylo to možné přímo?

Ale bude to ještě vtipnější, když to vše ilustruje obrázek ze

slavné sovětské karikatury "Čaroděj ze smaragdového města":



8/9

Ukázalo se, že není těžké přimět Američany, aby se zamysleli a

pochopili, že výroky prezidenta-oligarchy a prezidenta-showmana

jsou naprostý nesmysl - stačilo jim jen naznačit, že oni sami budou

muset brzy zúčastnit se války proti Rusku a je to – spadl jim závoj z

očí a viděli, že: Putin nepůjde bojovat s NATO a ta země není v

NATO a my to nepotřebujeme.

No, trochu jsme se s novináři nasmáli této stupidní, či spíše

pokrytecké rétorice, ale také vás chci překvapit.

Faktem je, že prezident-showman mluví ... pravou pravdu, i

když alegoricky. 

 
Jeho země je skutečně zeď, ale jiný druh zdi – je to virtuální zeď,

která chrání západní neokoloniální systém, a pokud bude zničen,

utrpí Západ porážku, nejen vojenskou, ale geopolitickou.

Svět se konečně a neodvolatelně stane multipolárním, což

znamená, že se zhroutí jejich dominance a neokoloniální

systém, který jim umožňuje tloustnout na úkor celého



9/9

světa. 

Jen to nikdo z evropských a amerických politiků nemůže říct přímo,

proto tolerují dovádění prezidenta-showmana, proto uspokojují

všechna jeho přání, proto pronášejí fráze, které se nám zdají

nesmyslné, že se Rusko chystá vybudovat impérium a zajmout země

NATO.

S pomocí takové propagandy musí americké a evropské elity

přesvědčit evropské občany, že tato „zeď“ musí být udržována i do

posledního eura a libry šterlinků, dokonce do posledního Evropana...

ale ne do posledního dolaru a ne do poslední Američan!

Američané, jako vždy, chtějí jen stát na okraji a hrabat teplo rukama

někoho jiného. Proto byli rozhořčeni, když slyšeli takové pobuřování

od prezidenta „celého světa“.

Nechtějí bojovat, nechtějí zemřít! Tohle není královský

byznys!

Vypněte emoce, zapněte mysl 

 
https://dzen.ru

 

 

 

https://dzen.ru/a/ZANO6gKLnXrkUeOV

